
Stránka 1 z 5 
 

 

 D400/24100/00210/22/00 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje 

Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: 
P22V00219851 

 
 

I. 
  Smluvní strany  
 
KUPUJÍCÍ: 
 DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

 IČO: 00002739        DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
 Bankovní spojení: 

                                 č. ú. 
 Zastoupený:            vedoucím odštěpného závodu 
 Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních: 
 referent IV – nákup, smluvní vztahy 

Tel.: mob.: e-mail:  
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: 

vedoucí oddělení informatiky 
Tel.:  mob.:  e-mail:  

 Fakturační a korespondenční adresa: 
 DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka  

 
PRODÁVAJÍCÍ: 
 Martin Wetter 

Velenova 594/12, Boskovice 680 01 
zapsaný v ŽR: u Městského úřadu v Boskovicích 

 IČO: 47881224    DIČ: plátce DPH 
 Bankovní spojení: 

                                 č. ú.  
 Zastoupený: podnikatelem 
 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

 Mob.: e-mail: 

 Fakturační a korespondenční adresa: 
 Martin Wetter 

Velenova 594/12, Boskovice 680 01 

 
 
 

Kupní smlouva  
Zařízení plesiochronní digitální hierarchie  

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 

č. p. 86 

592 51 Dolní Rožínka 

oiaivio oiaivio
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II.  
Předmět smlouvy 

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zařízení plesiochronní digitální hierarchie 
dle specifikace zadávací dokumentace z výběrového řízení číslo: OVZ/166/22.   

Klasifikace CPV: 32522000-8 – Telekomunikační zařízení 

 
 

III. 
Místo plnění  

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP. 

Místo plnění: 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka. 
Místo dodání: 
Oddělení informatiky ředitelství o. z. GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka (Kraj Vysočina) 

tel.:  mobil:  e-mail: 

 
 

IV. 
Technická specifikace 

Prodávající je povinen dodržet technickou specifikaci dle zadávací dokumentace na dodávku 
zařízení plesiochronní digitální hierarchie z výběrového řízení číslo: OVZ/166/22 a 
dle nabídky prodávajícího, která je přílohou č. 1 - Soupis položek této smlouvy. 

 
 

V. 
Doba plnění kupní smlouvy 

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zboží nejpozději do 31. 07. 2022 s možností 
dřívějšího plnění. 

Dodávka bude realizována se všemi doklady nutnými k převzetí a k řádnému užívání 
předmětu smlouvy. 

 
 

VI. 
Cenové podmínky 

1. Cena předmětu kupní smlouvy je uvedena v českých korunách (CZK). 

 cena předmětu smlouvy: 333.777,--Kč bez DPH; 

 slovy: třistatřicettřitisícsedmsetsedmdesátsedm korun českých. 

Změna jednotkové ceny dle přílohy č. 1 této smlouvy je v průběhu doby plnění vyloučena.  

Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude den 
uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy. 

 
 

VII. 
Platební podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží na výše uvedené místo plnění, kupující 
se zavazuje zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle podmínek uvedených 
v této smlouvě. 
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2. Cena za dodávku bude fakturována po převzetí dodávky bez možnosti zálohových plateb. 
Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení faktury. Faktura bude 
mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí materiálu v místě 
plnění.  

3. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty. V opačném případě je kupující oprávněn vrátit doklad do data 
splatnosti a prodávající je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto 
případě není kupující v prodlení s úhradou.  

4. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH 
v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této 
smlouvy.  

5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, 
která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením 
důvodu vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

6. Kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její 
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování. 

7. Stane-li se kupující dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, 
vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za předmět objednávky částku poníženou 
o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo správci daně, 
což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku kupujícího. 

8. Fakturu lze zaslat elektronicky na: 

 
 

VIII. 
Obchodní podmínky 

1. Dodávka bude realizována pouze jako kompletní na základě odeslané objednávky 
kupujícím na e-mail prodávajícího. Prodávající objednávku potvrdí do tří pracovních dnů.  

2. Prodávající neprodleně po vyexpedování zboží telefonicky oznámí kupujícímu provedení 
expedice. 

 
 

IX. 
Práva z vadného plnění, záruka za jakost 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodaný předmět koupě bude nový, bez zjevných vad, 
v požadované jakosti a provedení, plně způsobilý k obvyklému užití. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku v délce minimálně 36 měsíců, 
která počíná běžet od data jeho převzetí kupujícím, nebude-li v objednávce či prohlášení 
výrobce výslovně písemně dohodnuto jinak.  

3. Vady zjištěné při převzetí věci anebo v záruční době je prodávající povinen odstranit 
do 14 kalendářních dnů ode dne písemného oznámení (včetně e-mailu) kupujícím, 
nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu. Záruční doba neběží po dobu, 
po kterou nemůže kupující předmět koupě užívat pro vady, za které odpovídá prodávající 
a po dobu od uplatnění oprávněné reklamace do odstranění vady. 

4. Práva z vadného plnění, blíže neupravená v tomto článku, se řídí ustanovením § 2099 
a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 



Stránka 4 z 5 
 

X. 
Sankční ujednání 

1. Pro případ, že prodávající nedodrží čas plnění dodávky pro sjednané množství 
(dle článku V. této smlouvy), má kupující právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 

 % z celkové ceny plnění, a to za každý započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky má prodávající právo účtovat 
úrok z prodlení ve výši % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti. 

3. V případě podstatného porušení smlouvy dle článku XI. smlouvy, pro které má kupující 
možnost od smlouvy odstoupit, uhradí prodávající smluvní pokutu ve výši % z celkové 
ceny plnění kupujícímu na základě vystavené faktury. 

4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení či jiné sankce je sjednána 
na 14 kalendářních dnů. 

5. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody. 

 
 

XI. 
Podstatné porušení smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností 
odstoupení od smlouvy považují:  

a) nedodání předmětu smlouvy v plném rozsahu dle specifikace zadávací dokumentace 
z výběrového řízení. 

b) nedodržení technické specifikace. 

 
 

XII. 
Platnost smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti pak 
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv. 

2. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy kupujícím, pokud dojde k jejímu 
podstatnému porušení dle článku XI. této smlouvy. 

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedeným způsobem musí smluvní strany 
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky. 

 
 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním 
řádem České republiky. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá 
uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí 
se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě.  
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik.  
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4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

5. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). 

6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, 
a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv 
ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku 
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO).  
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

7. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran. 

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána 
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 
V Dolní Rožínce, dne 30. 06. 2022 V Boskovicích, dne  
 
 

Za kupujícího:                                                                      Za prodávajícího: 
 
 
 
 
……………………………………….. ……………………………….……. 

                                          
vedoucí odštěpného závodu                                                podnikatel                             

              
 
Příloha smlouvy č. 1 – Cenová nabídka (Soupis položek)    



NABÍDKA

PRO:
DIAMO, státní podnik 

 
odštěpný závod GEAM 
592 51 Dolní Rožínka
TEL  
FAX

ČÍSLO: NAB22200035
DATUM: 24.6.2022 '
VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX

E-MAIL:

Vážený pane,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

Zařízení plesiochronní digitální hierarchie
POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/MJ CENA CELKEM 

BEZ DPH BEZ DPH

Reiscom RAX711-L-4GC4E1 -BL-S-X-AC- 
D

001 ■ Dva Ac zdroje, záruka 42 měsíců, ostatní 
specifikace dle datasheetu výrobce

Industrial BIDI SFP transceiver with
DDMI, 1.25G, WDM TX 1310nm / RX
1550nm

ks  Kč Kč

002 ■ Industrial BIDI SFP transceiver with DDMI,
1.25G. WDM TX 1310nm / RX 1550nm. SM
Single Fiber. 20km, LC connector, Temp. - 
40 - + 85°C Záruka 42 měsíců

Industrial BIDI SFP transceiver with
DDMI, 1.25G, WDM TX 1550nm / RX
1310nm

 ks  Kč  Kč

003 ■ Industrial BIDI SFP transceiver with DDMI,
1.25G, WDM TX 1550nm / RX 1310nm, SM
Single Fiber, 20km, LC connector,Temp. - 
40 - + 85°C Záruka 42 měsíců

Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex
9/125 1m

 ks Kč  Kč

004 * Specifikace - typ vlákna: SM. 9/125, OS2
G 657A - kombinace konektoru: SC-SC - 
broušeni: UPC-UPC - délka: 1 m - provedení: 
DUPLEX Záruka 42 měsíců

Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex
9/125 2m

ks  Kč  Kč

005 ■ Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125
2m Specifikace - typ vlákna: SM, 9/125, OS2 
G.657A - kombinace konektorů: SC-LC - 
broušení: UPC-UPC- délka: 2 m- provedení: 
DUPLEX Záruka 42 měsíců

Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex
9/125 5m

ks Kč Kč

006 ■ Specifikace - typ vlákna: SM, 9/125, OS2 G.65  ks  Kč Kč

NAB22200035 Zapsáno v Živnostenském rejstříku OŽÚ Boskovice
© Soft-4-Sale

Strana 1 z 2

NABÍDKA

PRODIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM592 51 Dolní Rožínka
TEL 
FAX

ČÍSLO: NAB22200035
DATUM 24.6.2022
VYŘIZUJE
TEL
FAX
E-MAIL:

Vážený pane,dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.
Zařízení plesiochronní digitální hierarchie
POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA f MJBEZ DPH CENA CELKEMBEZ DPH

001
Reiscom RAX71 1 -L-4GC4E1 -BL-S-X-AC-D
a Dva Ac zdroje, záruka 42 měsíců, ostatní ks  Kč Kč

002

specifikace dle datasheetu výrobce
Industrial BIDI SFP transceiver withDDMI, 1.25G, WDM TX 1310nm / RX1550nm
■ Industrial BIDI SFP transceiver with DDMI,  ks  Kč  Kč

003

1.25G. WDM TX 1310nm / RX 1550nm. SMSingle Fiber. 20km, LC connector, Temp -40 - + 85’C Záruka 42 měsíců
Industrial BIDI SFP transceiver withDDMI, 1.25G, WDM TX 1550nm / RX1310nm
■ Industrial BIDI SFP transceiver with DDMI,  ks Kč  Kč

004

1 25G, WDM TX 1550nm / RX 1310nm, SMSingle Fiber, 20km, LC connector,Temp. -40 - + 85°C Záruka 42 měsíců
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex9/125 1m
■ Specifikace - typ vlákna: SM. 9/125, OS2 ks  Kč  Kč

005

G 657A - kombinace konektoru: SC-SC -broušení: UPC-UPC - délka: 1 m - provedení:DUPLEX Záruka 42 měsíců
Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex9/125 2m
■ Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 ks Kč Kč

006

2m Specifikace - typ vlákna: SM, 9/125, OS2G 657A - kombinace konektorů: SC-LC -broušení: UPC-UPC- délka: 2 m- provedeni:DUPLEX Záruka 42 měsíců
Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex9/125 5m
■ Specifikace - typ vlákna: SM, 9/125, OS2 G.65  ks  Kč Kč
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NABÍDKA

PRODIAMO, státní podnik ČÍSLO: NAB22200035
DATUM 24 6 2022 'odštěpný závod GEAMSAP 61 Dolní Rozinka
l—/ fy 1 \_JIVI .
VYŘIZUJE

4- Z—

w 1 LsU I I I I  rv \J£- 1 1 1
te l  HHHKHfa  v

TEL
FAXrAX E-MAIL:

Vážený pane,dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.
Zařízení plesiochronní digitální hierarchie
POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA f MJBEZ DPH CENA CELKEMBEZ DPH

001
Reiscom RAX71 1 -L-4GC4E1 -BL-S-X-AC-Dn Dva Ac zdroje, záruka 42 měsíců, ostatní  ks

002

specifikace dle datasheetu výrobce
Industrial BIDI SFP transceiver withDDMI, 1.25G, WDM TX 1310nm / RX1550nm
■ Industrial BIDI SFP transceiver with DDMI, | ks ■Kč

003

1.25G. WDM TX 1310nm / RX 1550nm. SMSingle Fiber. 20km, LC connector, Temp -40 - + 85’C Záruka 42 měsíců
Industrial BIDI SFP transceiver withDDMI, 1.25G, WDM TX 1550nm / RX1310nm
■ Industrial BIDI SFP transceiver with DDMI, I ks ■Kč

004

1 25G, WDM TX 1550nm / RX 1310nm, SMSingle Fiber, 20km, LC connector,Temp. -40 - + 85°C Záruka 42 měsíců
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex9/125 1m
■ Specifikace - typ vlákna: SM. 9/125, OS2 |ks ■KČ

005

G 657A - kombinace konektoru: SC-SC -broušení: UPC-UPC - délka: 1 m - provedení:DUPLEX Záruka 42 měsíců
Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex9/125 2m
■ Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 ■ks ■Kč ■Kč

006

2m Specifikace - typ vlákna: SM, 9/125, OS2G.657A - kombinace konektorů: SC-LC -broušení: UPC-UPC- délka: 2 m- provedení:DUPLEX Záruka 42 měsíců
Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex9/125 5m
■ Specifikace - typ vlákna: SM, 9/125, OS2 G.65 | ks
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NABÍDKA

7A - kombinace konektorů: SC-LC - broušeni:
UPC-UPC- délka: 5 m- provedeni: DUPLEX 
Záruka 42 měsíců

Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex 
9/125 10m

007 ■ Specifikace - typ vlákna: SM, 9/125, OS2 ks  Kč Kč
G.657A - kombinace konektorů: SC-LC - 
broušení: UPC-UPC- délka: 10 m- provedení:
DUPLEX Záruka 42 měsíců

Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex 
9/125 20m

008 ■ Specifikace - typ vlákna: SM, 9/125, OS2  ks Kč Kč
G.657A - kombinace konektorů: SC-LC - 
broušení: UPC-UPC- délka: 20 m- provedení:
DUPLEX Záruka 42 měsíců

CELKEM BEZ DPH: 
CELKEM DPH 21% 
CELKEM VČETNĚ DPH:

333 777.00 Kč 
 Kč
 Kč

záruka

platnost nabídky

záruka na všechny komponenty 42 měsíců, nevztahuje se na poškozeni 
přepětím nebo mechanické poškození, 
do 11.7.2022

termín dodání

místo dodání

při objednání/podpisu kupní smlouvy do 30.6.2022 je termín dodání do 
31.7.2022, při pozdější podpisu nejdelší doba dodání 7 týdnu od 
objednáni nebo podpisu kupní smlouvy.
osobní předání dodavatelem v lokalitě Dolni Rozinka - dle upřesnění 
zákazníka.

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme 
Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.
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NABÍDKA

7 A - kombinace konektorů: SC-LC - broušeni:UPC-UPC- délka: 5 m- provedení: DUPLEXZáruka 42 měsíců 1Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex9/125 10m
007 ■ Specifikace - typ vlákna SM, 9/125 OS2G 657A - kombinace konektorů SC-LC -broušeni: UPC-UPC- délka 10 m- provedení:DUPLEX Záruka 42 měsíců

Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex9/125 20m

 ks  Kč Kč

008 ■ Specifikace - typ vlákna: SM 9/125, OS2G.657A - kombinace konektorů: SC-LC -broušení: UPC-UPC- délka: 20 m- provedeni:DUPLEX Záruka 42 měsíců

 ks Kč Kč

CELKEM BEZ DPH: ________ 333 777.00 Kč
CELKEM DPH 21%  Kč
CELKEM VČETNĚ DPH:  Kč

záruka záruka na všechny komponenty 42 měsíců, nevztahuje se na poškozenípřepětím nebo mechanické poškození.
platnost nabídky
termín dodání

do 11.7.2022
při objednání/podpisu kupní smlouvy do 30 6.2022 je termín dodání do31.7.2022, při pozdější podpisu nejdelší doba dodáni 7 týdnu odobjednání nebo podpisu kupní smlouvy.

místo dodáni osobní předáni dodavatelem v lokalitě Dolní Rozinka - dle upřesněnízákazníka
Uvedené ceny jsou bez DPH.Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. DěkujemeVám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.
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NABÍDKA

7 A - kombinace konektorů: SC-LC - broušeni:UPC-UPC- délka: 5 m- provedení: DUPLEXZáruka 42 měsíců
Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex9/125 10m

007 ■ Specifikace - typ vlákna: SM, 9/125 OS2G 657A - kombinace konektorů: SC-LC -broušeni: UPC-UPC- délka 10 m- provedeníDUPLEX Záruka 42 měsíců
Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex9/125 20m

008 ■ Specifikace - typ vlákna SM 9/125, OS2G.657A - kombinace konektorů: SC-LC -broušení: UPC-UPC- délka: 20 m- provedeni:DUPLEX Záruka 42 měsíců

| ks Kč Kč

| ks Kč Kč

CELKEM BEZ DPH: __________________ 333 777.00 Kč
CELKEM DPH 21% Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: Kč

záruka záruka na všechny komponenty 42 měsíců, nevztahuje se na poškozenípřepětím nebo mechanické poškození.
platnost nabídky
termín dodání

do 11.7.2022
při objednání/podpisu kupní smlouvy do 30 6.2022 je termín dodání do31.7.2022, při pozdější podpisu nejdelší doba dodáni 7 týdnu odobjednání nebo podpisu kupní smlouvy.

místo dodáni osobní předáni dodavatelem v lokalitě Dolní Rozinka - dle upřesněnízákazníka
Uvedené ceny jsou bez DPH.Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. DěkujemeVám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.
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